
Turnierergebnisse 2014
17.11.2014

Inhalt:
14./15.11. Xuzhou: Tournoi International, WC DD

16.11. Xuzhou: Mannschafts-Weltcup DD, MWC DD

14./15.11. Tallin: Glaive de Tallin, WC/QA HD

16.11. Tallin: Mannschafts-Weltcup HD, MWC HD

15.11. Mosbach: Toto-Lotto-Cup, QB DF

15.11. Burgsteinfurt: Int. Turnier, QB HF

15./16.11. Heidenheim: Hartmann Cup, ECC/AJgQ DD

15.11. Bonn: Tank & Rast Cup, ECC/AJgQ HD

15.11. Nürnberg: Trichter, Test SB

15.11. Tauberbischofsheim: azubiJump-Cup,Florett B-Jugend, Test FL

Kommende Turniere:
23.11. Oslo: Tournoi satellite EF, ST DD

22.11. Oslo: Tournoi satellite EM, ST HD

22.11. Essen: U23-Q und Junioren-QC-Turnier, U23C/JQC HF

21./22.11. Orleans: Trophee BNP-Paribas, WC/QA DS

23.11. Orleans: Mannschafts-Weltcup DS, MWC DS

21./22.11. Budapest: Gerevich-Kovacs-Karpati, WC/QA HS

23.11. Budapest: Mannschafts-Weltcup HS, MWC HS

22.11. Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA HD

23.11. Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC HD

21.11. Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA DF

22.11. Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC DF

21.11. Bratislava: Memorial de Martinengo, JWC/JQA HF

23.11. Bratislava: Coupe du Monde par equipes, JMWC HF

22./23.11. Grenoble: Chall. Europeen, ECC DD

22./23.11. Moskau: Circuit cadets, ECC DS

22./23.11. Moskau: Circuit cadets, ECC HS



Xuzhou: Tournoi International, WC DD am 14./15.11.2014
151 Teilnehmer aus 25 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Szasz Emese 1982 HUN
2 Branza Ana Maria 1984 ROU
3 Logounova Tatiana 1980 RUS
3 Shemyakina Yana 1986 UKR
5 Sun Yujie 1992 CHN
6 Kong Man Wai 1994 HKG
7 Gudkova Tatiana 1993 RUS
8 Sivkova Anna 1982 RUS
9 Shutova Lubov 1983 RUS

10 Holmes Katharine 1993 USA
11 Sun Yiwen 1992 CHN
12 Lawrence Corinna 1990 GBR
13 Hou Yingming 1989 CHN
14 Santuccio Alberta 1994 ITA
15 Pochkalova Anfisa 1990 UKR
16 Ai Shuwei 1991 CHN
17 Heidemann Britta 1982 TSV Bayer 04 Leverkus
18 Kolobova Violetta 1991 RUS
19 Kirpu Erika 1992 EST
20 Zvereva Yana 1989 RUS
21 Embrich Irina 1980 EST
22 Xu Anqi 1992 CHN
23 Quondamcarlo Francesca 1984 ITA
24 Navarria Mara 1985 ITA
25 Batini Camilla 1992 ITA
26 Del Carretto Bianca 1985 ITA
27 Sozanska Monika 1983 FC Leipzig
28 Hou Guangjuan 1994 CHN
29 Pop Simona 1988 ROU
30 Sher Diana 1993 AUS
31 Kuusk Kristina 1985 EST
32 Rizzi Giulia 1989 ITA
42 Schünke Anja 1985 Heidenheimer SB
59 Ndolo Alexandra 1986 TSV Bayer 04 Leverkus
73 Stahlberg Nadine 1996 FC Offenbach
80 Multerer Ricarda 1990 Heidenheimer SB

113 Christmann Beate 1984 FC TBB
114 Markovic Marijana 1982 TSV Bayer 04 Leverkus

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
RUS 11 6 3
CHN 35 6 1
UKR 5 2 1
ROU 4 2 1
HUN 4 1 1
HKG 4 1 1
ITA 8 6 0
EST 6 3 0
GER 8 2 0
USA 12 1 0
AUS 2 1 0
GBR 1 1 0
KOR 8 0 0
FRA 8 0 0
POL 6 0 0
KAZ 5 0 0
JPN 5 0 0
SWE 4 0 0
BRA 4 0 0
SUI 3 0 0
CAN 3 0 0
SRB 2 0 0
TUN 1 0 0
RSA 1 0 0
LUX 1 0 0

Xuzhou: Mannschafts-Weltcup DD, MWC DD am 16.11.2014
20 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 China
2 Italien
3 Schweden
4 Russland
5 Ungarn
6 Deutschland Heidemann Britta, Ndolo Alexandra, Multerer Ricarda, Sozanska Monika
7 USA
8 Estland
9 Südkorea

10 Rumänien
11 Polen
12 Brasilien
13 Ukraine
14 Schweiz
15 Frankreich
16 Hongkong



Weltrangliste
Damendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Tournoi satellite EF Oslo NOR ST 24.11.2013
T2 Belgrad Trophy EF Belgrad SRB ST 30.11.2013
T3 SAF Pokalen EF Stockholm SWE ST 12.01.2014
T4 Westend Grand Prix Budapest HUN GP/QA 02.02.2014
T5 Coupe du Monde St.Maur FRA WC/QA 01.03.2014
T6 Ciudad de Barcelona Barcelona ESP WC/QA 08.03.2014
T7 Tournoi International Xuzhou CHN GP 27.04.2014
T8 Epee Internationale Rio de Janeiro BRA WC 17.05.2014
T9 Tournoi satellite EF Split CRO ST 18.05.2014
T10 Grand Prix Havanna CUB GP 23.05.2014
T11 Ch. Panamericains 2014 EF San Jose CRC KontM 01.06.2014
T12 EM 2014 DD Strasbourg FRA KontM 08.06.2014
T13 Champ. Afrique 2014 EF Kairo EGY KontM 20.06.2014
T14 Champ. Asiatiques EF Suwon City KOR KontM 03.07.2014
T15 WM 2014 DD Kazan RUS WM 20.07.2014
T16 Tournoi satellite EF Belgrad SRB ST 11.10.2014
T17 Kupittaa DD Turku FIN ST 19.10.2014
T18 Coupe du Monde Legnano ITA WC/QA 25.10.2014
T19 Tournoi satellite EF Arhus DEN ST 02.11.2014
T20 Tournoi satellite EF Kopenhagen DEN ST 09.11.2014
T21 Tournoi International Xuzhou CHN WC 15.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verei T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17 T18 T19 T20 T21
1 197.0 Szasz Emese 1982 HUN - - - 21 (2) 32 - 26 - 30 - 21 - - 35 - - (20) - - 32
2 163.0 Fiamingo Rossella 1991 ITA - - - 30 26 (2) 3 4 - (3) - 12 - - 80 - - 8 - - (2)
3 160.0 Branza Ana Maria 1984 ROU - - - 48 20 (8) (6) 14 - (12) - 6 - - 20 - - 26 - - 26
4 158.0 Sun Yujie 1992 CHN - - - - (4) 14 48 20 - 21 - - - 21 20 - - 14 - - (14)
5 145.0 Heidemann Britta 1982 TSV Bayer - - - (3) 8 4 30 - - 12 - 6 - - 65 - - 20 - - (4)
6 133.0 Shemyakina Yana 1986 UKR - - - (3) 14 8 - 8 - 12 - 21 - - 50 - - (4) - - 20
7 118.0 Choi Injeong 1990 KOR - - - 21 2 2 6 - - - - - - 48 35 - - 4 - - (2)
8 108.0 Kirpu Erika 1992 EST (0) - (0) (0) 14 8 12 8 - - - 12 - - 50 - - (2) - - 4
9 107.0 Hurley Courtney 1990 USA - - - - (2) 2 - 4 - 39 48 - - - 10 - - 2 - - 2

10 107.0 Kolobova Violetta 1991 RUS - - - 6 (2) 14 21 20 - (3) - 12 - - 20 - - 14 - - (4)
11 103.0 Zvereva Yana 1989 RUS - - - (6) 14 26 12 (2) - 12 - 21 - - 10 - - 8 - - (4)
12 98.0 Candassamy Marie Flo 1991 FRA - - - 3 (2) (0) 30 (2) - 6 - 39 - - 10 - - 8 - - 2
13 93.0 Shin A Lam 1986 KOR - - - 3 8 (2) 3 (2) - 12 - - - 39 20 - - 8 - - (2)
14 92.0 Embrich Irina 1980 EST 3 - (1) 39 (2) 2 3 (2) - - - 6 - - 35 - - (2) - - 4
15 88.0 Shutova Lubov 1983 RUS - - - 30 4 14 (3) (2) - 6 - 21 - - 5 - - (0) - - 8
16 85.0 Xu Anqi 1992 CHN - - - - 32 4 39 (4) - 6 - - - - - - - (2) - - 4
17 83.0 Qin Xue 1995 CHN - - - - (0) 20 3 2 - 6 - - - 30 20 - - - - - 2
18 81.0 Hao Jialu 1987 CHN - - - - - - 6 14 - 48 - - - - 5 - - 8 - - -
19 77.0 Rembi Lauren 1992 FRA - - - 6 (0) 4 12 32 - 6 - 12 - - 5 - - - - - -
20 77.0 Besbes Sarra 1989 TUN - - - (3) 4 4 6 4 - 6 - - 48 - 5 - - - - - (2)
21 77.0 Del Carretto Bianca 1985 ITA - - - 6 - - (3) 4 - 6 - 48 - - 5 - - 4 - - 4
22 74.0 Gherman Simona 1985 ROU - - - - - - - (0) - 30 - 30 - - 10 - - 4 - - (0)
23 73.0 Kong Man Wai 1994 HKG - - - - 8 - - 4 - - - - - 12 35 - - (0) - - 14
24 71.0 Holmes Katharine 1993 USA - - - 3 2 - 6 (2) - 3 39 - - - 10 - - (0) - - 8
25 71.0 Navarria Mara 1985 ITA - - - 12 (0) (2) (3) 14 - 21 - 6 - - 10 - - 4 - - 4
26 67.0 Shimookawa Ayaka 1988 JPN - - - 6 2 (0) 3 (0) - (0) - - - 30 20 - - 4 - - 2
27 66.0 Beljajeva Julia 1992 EST (0) - (1) (3) 4 14 6 8 - - - 6 - - 20 - - 8 - - (2)
28 60.0 Hurley Kelley 1988 USA - - - - 20 2 - 2 - 3 21 - - - 10 - - (0) - - 2
29 59.0 Sozanska Monika 1983 FC Leipzig - - - 12 8 4 12 (2) - 6 - 12 - - 5 - - (4) - - (4)
30 53.0 Van Brummen Anna 1994 USA - - - - (0) 4 6 - - 3 30 - - - 10 - - (0) - - (0)
31 52.0 Gudkova Tatiana 1993 RUS - - - 3 4 (2) (0) (2) - 21 - 6 - - (0) - - 4 - - 14
32 51.0 Jacques Andre Coquin 1990 FRA - - - (0) 4 (0) 12 2 - 3 - 30 - - (0) - - (0) - - (0)
33 50.0 Pochkalova Anfisa 1990 UKR - - - 3 - - - 2 - - - - - - 5 - - 32 - - 8
34 50.0 Di Tella Isabel 1993 ARG - - - - 8 - - 2 - (0) 30 - - - 10 - - (0) - - -
35 48.0 Multerer Ricarda 1990 Heidenheim - - - 3 2 (0) 21 8 - 3 - 6 - - 5 - - (0) - - (0)
36 46.0 Sun Yiwen 1992 CHN - - - - (2) (2) 3 4 - 6 - - - 21 (0) - - 4 - - 8
37 43.0 Sivkova Anna 1982 RUS - - - 21 4 2 - - - - - - - - - - - 2 - - 14
38 43.0 Revesz Julianna 1983 HUN - - - 12 (0) 4 - (0) - 3 - 6 - - 10 - - 8 - - (0)
39 43.0 Choi Eunsook 1986 KOR - - - - - - 12 2 - 3 - - - 12 10 - - 2 - - 2
40 42.0 Halls Joanna 1973 AUS (0) (1) - 3 (0) 2 21 2 - 3 - - - 6 5 - - (0) - - -
41 42.0 Quondamcarlo France 1984 ITA - - - 12 (4) 4 (3) (4) - 6 - 12 - - (0) - - 4 - - 4
42 41.0 Kochneva Olga 1988 RUS - - - 12 (0) (0) 21 (0) - 6 - - - - - - - (0) - - 2
43 41.0 Geroudet Tiffany 1986 SUI - - - 12 4 (2) 6 - - 3 - 12 - - - - - 4 - - (0)
44 39.0 Barrett Juliana 1994 RSA - - - - - - - - - - - - 39 - (0) - - (0) - - -
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Mannschaftsweltrangliste
Damendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Mannschafts-Weltcup DD St.Maur FRA MWC 02.03.2014
T2 Mannschafts-Weltcup DD Barcelona ESP MWC 09.03.2014
T3 Mannschafts-Weltcup DD Rio de Janeiro BRA MWC 18.05.2014
T4 Ch. Panamericains 2014 EF eq San Jose CRC KontM 04.06.2014
T5 EM 2014 DD Mannsch. Strasbourg FRA KontM 12.06.2014
T6 Champ. Afrique 2014 EF eq Kairo EGY KontM 23.06.2014
T7 Champ. Asiatiques EF eq. Suwon City KOR KontM 06.07.2014
T8 WM 2014 DD Mannschaft Kazan RUS WM 23.07.2014
T9 Mannschafts-Weltcup DD Legnano ITA MWC 26.10.2014
T10 Mannschafts-Weltcup DD Xuzhou CHN MWC 16.11.2014

Pl. Pkte Mannschaft T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
1 352.0 Russland 40 64 (28) - 52 - - 128 32 36
2 315.0 Estland 64 21 (21) - 36 - - 104 64 26
3 294.0 China (30) 32 52 - - - 64 52 30 64
4 288.0 Italien 36 (30) 40 - 40 - - 80 40 52
5 277.0 Rumänien 32 40 25 - 64 - - 64 52 (24)
6 249.0 USA 25 36 36 64 - - - 60 (24) 28
7 240.0 Ungarn 26 52 26 - 32 - - 72 (21) 32
8 226.0 Frankreich 28 25 64 - 25 - - 48 36 (19)
9 210.0 Südkorea 24 (23) 30 - - - 52 56 23 25

10 203.0 Schweden 52 22 (22) - 23 - - 44 22 40
11 178.0 Polen 23 24 32 - 30 - - 46 (8) 23
12 177.0 Ukraine (21) 28 24 - 26 - - 50 28 21
13 164.0 Deutschland 20 (19) 23 - 24 - - 42 25 30
14 144.0 Venezuela - 18 19 52 - - - 36 19 -
15 130.0 Brasilien - - 20 40 - - - 40 8 22
16 120.0 Hongkong 8 8 8 - - - 40 38 - 18
17 120.0 Schweiz 22 26 - - 28 - - 16 8 20
18 110.0 Kanada 18 (8) 18 32 - - - 16 18 8
19 107.0 Japan 19 8 (8) - - - 36 16 20 8
20 100.0 Südafrika 8 8 - - - 52 - 16 8 8
21 76.0 Taiwan 8 20 - - - - 32 16 - -
22 64.0 Tunesien - - - - - 64 - - - -
23 64.0 Israel - - - - 22 - - 16 26 -
24 62.0 Mexico 8 8 - 30 - - - 16 - -
25 60.0 Argentinien - - 8 36 - - - 16 - -
26 60.0 Kasachstan - 8 - - - - 28 16 - 8
27 60.0 Finnland 8 8 - - 20 - - 16 8 -
28 46.0 Australien - - - - - - 30 16 - -
29 40.0 Ägypten - - - - - 40 - - - -
30 37.0 Tschechische Repu 8 8 - - 21 - - - - -
31 36.0 Algerien - - - - - 36 - - - -
32 28.0 Kolumbien - - - 28 - - - - - -
33 26.0 Costa Rica - - - 26 - - - - - -
33 26.0 Singapur - - - - - - 26 - - -
35 25.0 Puerto Rico - - - 25 - - - - - -
35 25.0 Vietnam - - - - - - 25 - - -
37 24.0 Iran - - - - - - 24 - - -
37 24.0 Dominik. Republik - - - 24 - - - - - -
39 16.0 Spanien 8 8 - - - - - - - -
40 16.0 Mongolei - - - - - - - 16 - -
41 8.0 Luxemburg - 8 - - - - - - - -
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Tallin: Glaive de Tallin, WC/QA HD am 14./15.11.2014
248 Teilnehmer aus 40 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Grumier Gauthier 1984 FRA
2 Kneip Christoph 1980 TSV Bayer 04 Leverkus
3 Kauter Fabian 1985 SUI
3 Pizzo Paolo 1983 ITA
5 Garozzo Enrico 1989 ITA
6 Heinzer Max 1987 SUI
7 Gustin Ronan 1987 FRA
8 Herey Anatoliy 1989 UKR
9 Robeiri Ulrich 1982 FRA

10 Park Kyoungdoo 1984 KOR
11 Jung Jinsun 1984 KOR
12 Avdeev Anton 1986 RUS
13 Novosjolov Nikolai 1980 EST
14 Kweon Youngjun 1987 KOR
15 Banyai Zsombor 1996 HUN
16 Beran Jiri 1982 CZE
17 Lucenay Jean-Michel 1978 FRA
18 Marchal Virgile 1990 FRA
19 Boisvert-Simard Hugues 1981 CAN
20 Imre Geza 1974 HUN
21 Li Guojie 1985 CHN
22 Steffen Benjamin 1982 SUI
23 Reyzlin Igor 1984 UKR
24 Peterdi Andras 1988 HUN
25 Jefremenko Mihails 1980 LAT
26 Karuchenko Dmitriy 1980 UKR
27 Anokhin Vadim 1992 RUS
28 Trevejo Ivan 1971 FRA
29 Szenyi Peter 1987 HUN
30 Bardenet Alexandre 1990 FRA
31 Vuorinen Niko 1989 FIN
32 Kuchalski Tim 1994 TSV Bayer 04 Leverkus
37 Fiedler Jörg 1978 FC Leipzig
49 Rein Stephan 1988 Heidenheimer SB
60 Böhm Constantin 1991 Heidenheimer SB
61 Herzberg Fabian 1988 TSV Bayer 04 Leverkus
78 Spautz Falk 1990 TSV Bayer 04 Leverkus

143 Haller Rudolf 1991 FC Leipzig
187 Schmidt Richard 1992 FC TBB
208 Multerer Niklas 1988 Heidenheimer SB
222 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverkus
248 Bodoczi Nikolaus 1993 FC Offenbach

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FRA 12 7 2
SUI 12 3 2
ITA 12 2 2
UKR 11 3 1
GER 12 2 1
HUN 10 4 0
KOR 7 3 0
RUS 12 2 0
EST 14 1 0
FIN 12 1 0
CAN 8 1 0
LAT 6 1 0
CZE 5 1 0
CHN 5 1 0
USA 12 0 0
ISR 10 0 0
ESP 9 0 0
LTU 7 0 0
UZB 5 0 0
SWE 5 0 0
NOR 5 0 0
EGY 5 0 0
VEN 4 0 0
POR 4 0 0
POL 4 0 0
JPN 4 0 0
HKG 4 0 0
GBR 4 0 0
DEN 4 0 0
NED 3 0 0
MAR 3 0 0
KGZ 3 0 0
KAZ 3 0 0
BLR 3 0 0
AUT 3 0 0
MAS 2 0 0
SLO 1 0 0
MRI 1 0 0
BRA 1 0 0
ARG 1 0 0

Tallin: Mannschafts-Weltcup HD, MWC HD am 16.11.2014
29 Mannschaften

Pl. Mannschaft Fechter

1 Südkorea
2 Frankreich
3 Deutschland Fiedler Jörg, Kneip Christoph, Multerer Niklas, Spautz Falk
4 Tschechische Republik
5 Russland
6 Schweiz
7 Ukraine
8 Ungarn
9 Spanien

10 Italien
11 Polen
12 Kasachstan
13 Israel
14 Kirgisistan
15 USA
16 China



Deutsche Rangliste
Herrendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 allstar Cup Reutlingen GER QB 12.01.2014
T2 Weißer Bär Berlin GER U23C/QB 09.02.2014
T3 Heidenheimer Pokal Heidenheim GER WC/QA 15.02.2014
T4 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 22.02.2014
T5 Challenge Monal Paris FRA WC/QA 03.05.2014
T6 DEM 2014 HD Solingen GER DM 21.06.2014
T7 Großer Bembel, HD QB Frankfurt GER QB 08.11.2014
T8 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 15.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8
1 168.0 Kneip Christoph 1980 TSV Bayer 04 Leverku (0) 12 (0) (0) (0) (0) (0) 156
2 58.0 Fiedler Jörg 1978 FC Leipzig 12 - 16 16 2 (1) - 12
3 50.0 Ackermann Norman 1983 FC TBB 8 (0) 28 2 (0) 12 - -
4 36.0 Rein Stephan 1988 Heidenheimer SB 8 (2) (0) (0) (0) 16 (6) 12
5 33.0 Kuchalski Tim 1994 TSV Bayer 04 Leverku 8 (0) (0) (0) (0) 1 (0) 24
6 30.0 Böhm Constantin 1991 Heidenheimer SB (6) (2) (0) (0) (0) 8 10 12
7 26.0 Bodoczi Nikolaus 1993 FC Offenbach 6 (2) (0) (0) (0) 20 (1) (0)
8 20.0 Herzberg Fabian 1988 TSV Bayer 04 Leverku (2) (0) (0) - - 4 4 12
9 20.0 Spautz Falk 1990 TSV Bayer 04 Leverku 12 (8) (0) (0) (0) (4) 8 (0)

10 16.0 Shafiq Waheed 1987 Heidelberger FC/TSG 16 (0) (0) - (0) (0) (0) -
11 14.0 Kientzle Jens 1992 SV Böblingen (0) 2 - - - 12 (1) -
12 12.0 Multerer Niklas 1988 Heidenheimer SB 6 (2) (0) (0) 2 4 - (0)
13 12.0 Ackermann Rouven 1982 FC TBB 8 (0) (0) - - (4) 4 -
14 11.0 Bellmann Lukas 1995 TSV Bayer 04 Leverku (2) (2) (0) - - 8 3 (0)
15 10.0 Schmier Robert 1994 Heidelberger FC/TSG (0) (0) - - - 4 6 -
16 10.0 Schmidt Richard 1992 FC TBB 6 (2) (0) (0) (0) 4 (3) (0)
17 9.0 Walter Noe 1996 Osnabrücker SC 6 (0) (0) - - (0) 3 -
18 9.0 Haller Rudolf 1991 FC Leipzig (0) (0) (0) (0) - 8 1 (0)
19 8.0 Steinberger Raphael 1985 WMTV Solingen 2 6 (0) (0) (0) (1) (1) -
20 8.0 Eichler Felix 1988 OSC Potsdam (0) (0) - - - 8 - -
21 7.0 Lindenmann Bastian 1990 TSG Reutlingen (0) (0) - - - 4 3 -
22 7.0 Weidlich Reinhard 1992 TV 1860 Frankfurt 6 (0) (0) - - 1 (0) -
23 6.0 Riedel Alexander 1995 SV Waldkirch 2 - - - - (0) 4 -
24 5.0 Schreyer Pascal 1986 FC Grunewald 2 (0) (0) - - (1) 3 -
25 4.0 Brudy Thomas 1968 Heidelberger FC/TSG (0) - - - - - 4 -
26 4.0 Falter Oliver 1968 Herner TC - - - - - 4 (0) -
27 3.0 Unterhauser Samuel 1997 FC TBB - (0) - - - - 3 -
28 3.0 Kneist Toni 1984 PSV Berlin - (0) - - - - 3 -
29 3.0 Braun Rico 1997 FC TBB 2 (0) - - - (1) 1 -
30 3.0 Maunz Florian 1994 Heidenheimer SB 2 (0) (0) - - (1) 1 -
31 3.0 Weitbrecht Moritz-Arni 1993 UFC Frankfurt 2 (0) (0) - - 1 (0) -
32 3.0 Bayer Thorsten 1984 FC Offenbach 2 (0) (0) - - 1 - -
33 3.0 Mitschang Robert 1983 SV 1845 Esslingen 2 (0) - - - 1 (0) -
34 2.0 Brand Andreas 1979 FC Offenbach - - - - - 1 1 -
35 2.0 Trautner Maurice 1992 SV Böblingen 2 - - - - - - -
36 2.0 Langguth Lars-Erik 1990 FC Offenbach 2 - - - - - - -
37 2.0 Danilejko Maxim 1994 Heidenheimer SB 2 (0) - - - - - -
38 1.0 Weidlich Christoph 1995 TV 1860 Frankfurt (0) - - - - (0) 1 -
39 1.0 Bitsch Peter 1996 Darmstädter FC (0) (0) - - - (0) 1 -
40 1.0 Reiß Hilmar 1990 Heidelberger FC/TSG (0) - - - - (0) 1 -
40 1.0 Kerekes Erwin 1991 FC TBB (0) (0) (0) - - - 1 -
42 1.0 Salzer Fabian 1989 VFL Marburg - - - - - - 1 -
43 1.0 Grothklaus Dennis 1989 Quernheimer FC - - - - - - 1 -
44 1.0 Reinländer Jerome 1990 TV 1860 Frankfurt - - - - - - 1 -
45 1.0 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB - - - - - - 1 -
46 1.0 Wiesemann Johannes 1990 Darmstädter FC (0) (0) - - - 1 (0) -
47 1.0 Stöhr Bernd 1983 TSG Halle-Neustadt - - - - - 1 - -
48 1.0 Becker Matthias 1974 Herner TC - - - - - 1 (0) -
49 1.0 Gerlach Florian 1988 OSC Potsdam (0) (0) - - - 1 - -
50 1.0 Hinz Gerald 1965 Elmshorner MTV - - - - - 1 - -
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Weltrangliste
Herrendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Belgrad Trophy EM Belgrad SRB ST 30.11.2013
T2 Tournoi satellite Dublin IRL ST 07.12.2013
T3 SAF Pokalen EM Stockholm SWE ST 11.01.2014
T4 Grand Prix du Quatar Doha QAT GP 17.01.2014
T5 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 22.02.2014
T6 Int. Hapoel Games Ashkelon ISR ST 15.03.2014
T7 Worldcup Vancouver CAN GP 23.03.2014
T8 Challenge Monal Paris FRA WC/QA 03.05.2014
T9 Grand Prix de Berne Bern SUI GP 11.05.2014
T10 Tournoi satellite EM Split CRO ST 18.05.2014
T11 Jockey Club Argentino Buenos Aires ARG WC 24.05.2014
T12 Ch. Panamericains 2014 EM San Jose CRC KontM 02.06.2014
T13 EM 2014 HD Strasbourg FRA KontM 07.06.2014
T14 Champ. Afrique 2014 EM Kairo EGY KontM 21.06.2014
T15 Champ. Asiatiques EM Suwon City KOR KontM 04.07.2014
T16 WM 2014 HD Kazan RUS WM 20.07.2014
T17 Tournoi satellite Genf SUI ST 04.10.2014
T18 Tournoi satellite EM Belgrad SRB ST 11.10.2014
T19 Kupittaa HD Turku FIN ST 18.10.2014
T20 51. TISSOT Grand Prix Bern SUI WC 25.10.2014
T21 Tournoi satellite EM Arhus DEN ST 02.11.2014
T22 Tournoi satellite EM Kopenhagen DEN ST 08.11.2014
T23 Glaive de Tallin Tallin EST WC/QA 15.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Natio T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13 T14 T15 T16 T17 T18 T19 T20 T21 T22 T23
1 193.0 Robeiri Ulrich 1982 FRA - - - 21 (2) - (3) (4) 39 - 4 - 21 - - 80 - - - 20 - - 8
2 175.0 Grumier Gauthier 1984 FRA - - - (3) 20 - - (2) 21 - 26 - 6 - - 50 - - - 20 - - 32
3 159.0 Park Sangyoung 1995 KOR - - - 48 (2) - 21 (2) 48 - (2) - - - 6 20 - - - 14 - - 2
4 153.0 Garozzo Enrico 1989 ITA - - - 39 (8) - 21 14 12 - (4) - 3 - - 50 - - - (8) - - 14
5 141.0 Nikishin Bogdan 1980 UKR - - - 30 14 - 12 (2) 12 - 32 - 6 - - 35 - - - (2) - - (2)
6 133.0 Heinzer Max 1987 SUI - - - (3) 32 - 12 4 21 - (2) - 30 - - 20 (0) - - (2) - - 14
7 131.0 Kauter Fabian 1985 SUI - - - 21 4 - 48 (4) 6 - (4) - 12 - - 20 (0) - - (2) - - 20
8 123.0 Park Kyoungdoo 1984 KOR - - - (0) 2 - 12 2 (0) - (0) - - - 30 65 - - - 4 - - 8
9 113.0 Lucenay Jean-Michel 1978 FRA - - - 12 8 - 6 20 (0) - (2) - 30 - - 5 - - - 32 - - (4)

10 112.0 Jung Jinsun 1984 KOR - - - 6 4 - 6 20 (0) - (4) - - - 48 20 - - - (4) - - 8
11 112.0 Redli Andras 1983 HUN - - - (0) 14 - 3 (2) 21 - (2) - 48 - - 20 - - - 4 - - 2
12 108.0 Avdeev Anton 1986 RUS - - - 30 - - - 4 6 - (2) - 21 - - 35 - - - 4 - - 8
13 104.0 Sukhov Pavel 1988 RUS - - - 3 (2) - 12 32 6 - (2) - 12 - - 35 - - - 4 - - (2)
14 103.0 Pizzo Paolo 1983 ITA - - - (3) (0) - (3) 4 12 - 4 - 39 - - 20 - - - 4 - - 20
15 80.0 Fernandez Silvio 1979 VEN - - - (3) 14 - 12 4 (3) - 20 6 - - - 20 4 - - (4) - - -
16 80.0 Novosjolov Nikolai 1980 EST - - (0) (3) (4) - 39 8 12 - - - (0) - - 5 - - - 8 - - 8
17 72.0 Limardo Francisco 1987 VEN - - - 3 (0) - (0) (0) 3 - 4 48 - - - 10 - - - 2 - 2 -
18 70.0 Fiedler Jörg 1978 FC Le - - - 6 8 - (3) (2) 6 - 20 - 12 - - 10 - - - 8 - - (2)
19 62.0 Priinits Sten 1987 EST - - (0) 3 (0) - 6 (0) (0) - - - 12 - - 35 - - 4 2 - - (0)
20 59.0 Verwijlen Bas 1983 NED - - - 6 26 - 3 4 (3) - (2) - 6 - - 10 - - - 4 - - (2)
21 59.0 Fichera Marco 1993 ITA - - - (3) (2) - 30 4 3 - 8 - 6 - - (0) - - - 8 - - (0)
22 58.0 Trevejo Ivan 1971 FRA - - - 6 4 - 30 14 (3) - (2) - - - - - - - - (2) - - 4
23 57.0 Khvorost Maksym 1982 UKR - - - - 8 - - 14 - - 14 - 12 - - 5 - - - 2 - - 2
24 56.0 Fayez Ayman 1991 EGY - - - (0) 4 - - (0) 6 - - - - 39 - 5 - - - (0) - - 2
25 56.0 Reyzlin Igor 1984 UKR - - - - (0) - - 14 - - 8 - 21 - - 5 - - - 4 - - 4
26 56.0 Minobe Kazuyasu 1987 JPN - - - 21 - - 6 (0) 3 - 2 - - - 12 10 - - - 2 - - (0)
27 53.0 Ito Inochi 1990 JPN - - - - - - - (0) 30 - 2 - - - 21 (0) - - - (0) - - -
28 53.0 Jerent Daniel 1991 FRA - - - 6 (2) - 6 4 30 - 4 - 3 - - (0) - - - (0) - - (0)
29 53.0 Von Der Osten Frederi1993 DEN - - - 12 4 - 21 (0) 6 - - - 3 - - 5 - - - 2 - - (0)
30 53.0 Zawrotniak Radoslaw 1981 POL - - - 6 (4) - 12 8 (3) - 8 - 6 - - 5 - - - 8 - - (0)
31 52.0 Bruttini Lorenzo 1991 ITA 2 - - - (0) - 3 (2) 21 - 14 - 3 - - 5 - - - 4 - - (0)
32 52.0 Vuorinen Niko 1989 FIN - - 2 (0) (2) - 3 (0) 3 - (0) - 12 - - 20 - - (0) 8 - - 4
33 50.0 Soliman Ahmed 1986 EGY - - - (0) 2 - - (0) (0) - - - - 48 - (0) - - - (0) - - (0)
34 47.0 Kurbanov Ruslan 1991 KAZ - - - 3 2 - 6 (0) 6 - - - - - 6 10 - - - 14 - - (0)
35 46.0 Sakamoto Keisuke 1984 JPN - - - - - - - 4 3 - - - - - 39 - - - - - - - -
36 46.0 Spautz Falk 1990 TSV - - - (0) (0) - 21 (0) 6 - 8 - 6 - - 5 - - - (0) - - (0)
37 46.0 Khodos Sergey 1986 RUS - - - 3 (0) - 6 2 (0) - 2 - 21 - - 10 - - - 2 - - (0)
38 43.0 Dong Chao 1988 CHN - - - - 20 - - (0) 6 - (0) - - - 12 5 - - - - - - (0)
39 43.0 Alimzhanov Elmir 1986 KAZ - - - 6 2 - 6 4 3 - - - - - 12 10 - - - - - - -
40 42.0 Sokolov Oleg 1984 UZB - - - 21 - - - (0) (0) - - - - - 21 (0) - - - - - - (0)
41 42.0 Horanyi Andras 1986 USA - - - 12 (0) - 6 2 (0) - 14 6 - - - (0) - - - (0) - - 2
42 41.0 Canas Kelvin 1987 VEN - - - (0) 2 - (0) (0) (0) - 2 30 - - - 5 - - - (0) - 2 -
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Mannschaftsweltrangliste
Herrendegen Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Mannschafts-Weltcup HD Tallin EST MWC 23.02.2014
T2 Mannschafts-Weltcup HD Paris FRA MWC 04.05.2014
T3 Mannschafts-Weltcup HD Buenos Aires ARG MWC 25.05.2014
T4 Ch. Panamericains 2014 EM eqSan Jose CRC KontM 05.06.2014
T5 EM 2014 HD Mannsch. Strasbourg FRA KontM 11.06.2014
T6 Champ. Afrique 2014 EM eq Kairo EGY KontM 24.06.2014
T7 Champ. Asiatiques EM eq. Suwon City KOR KontM 07.07.2014
T8 WM 2014 HD Mannschaft Kazan RUS WM 23.07.2014
T9 TISSOT Grand Prix eq. Bern SUI MWC 26.10.2014
T10 Mannschafts-Weltcup HD Tallin EST MWC 16.11.2014

Pl. Pkte Mannschaft T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 T10
1 378.0 Frankreich 40 (36) 64 - 30 - - 128 64 52
2 348.0 Südkorea 36 40 (32) - - - 64 104 40 64
3 320.0 Schweiz 30 64 (28) - 64 - - 80 52 30
4 255.0 Italien 64 52 (21) - 23 - - 60 32 24
5 248.0 Russland (24) 24 52 - 40 - - 72 28 32
6 228.0 Ungarn 52 (25) 40 - 28 - - 52 30 26
7 226.0 Ukraine 28 32 30 - 36 - - 64 36 (28)
8 187.0 Deutschland (8) 30 26 - 18 - - 48 25 40
9 171.0 Tschechische Repu (8) 21 23 - 24 - - 46 21 36

10 170.0 China 32 28 24 - - - 52 16 - 18
11 167.0 Polen 23 (18) 25 - 22 - - 50 24 23
12 159.0 USA 22 19 36 40 - - - 16 26 (19)
13 158.0 Spanien - 23 - - 52 - - 38 20 25
14 151.0 Israel 19 (8) 20 - 26 - - 42 23 21
15 150.0 Venezuela 26 26 22 32 - - - 36 8 (8)
16 133.0 Kasachstan 25 20 - - - - 32 16 18 22
17 127.0 Japan - 8 19 - - - 40 44 8 8
18 118.0 Dänemark 8 8 - - 19 - - 56 19 8
19 114.0 Ägypten 18 - - - - 64 - 16 8 8
20 112.0 Kirgisistan 8 8 - - - - 36 40 - 20
21 100.0 Kanada 8 8 8 52 - - - 16 8 (8)
22 100.0 Hongkong 20 8 18 - - - 30 16 - 8
23 99.0 Estland 21 22 - - 32 - - 16 - 8
24 80.0 Kuba - - - 64 - - - 16 - -
25 76.0 Argentinien 8 8 8 36 - - - 16 - -
26 71.0 Niederlande - - - - 25 - - 16 22 8
27 70.0 Brasilien 8 8 8 30 - - - 16 - -
28 69.0 Finnland 8 8 - - 21 - - 16 8 8
29 65.0 Usbekistan - 8 - - - - 25 16 8 8
30 60.0 Marokko - - - - - 52 - - - 8
31 52.0 Kolumbien - 8 8 28 - - - - 8 -
32 49.0 Mexico - - 8 25 - - - 16 - -
33 42.0 Iran - - - - - - 26 16 - -
34 40.0 Senegal - - - - - 40 - - - -
35 36.0 Elfenbeinküste - - - - - 36 - - - -
36 36.0 Singapur - 8 - - - - 28 - - -
37 34.0 Puerto Rico 8 - - 26 - - - - - -
38 32.0 Südafrika - - - - - 32 - (0) - -
39 32.0 Schweden 8 - - - 8 - - (0) 8 8
40 32.0 Chile 8 - 8 - - - - 16 - -
41 32.0 Österreich 8 8 - - - - - - 8 8
42 30.0 Libyen - - - - - 30 - - - -
43 24.0 Australien - - - - - - 24 - - -
43 24.0 Dominik. Republik - - - 24 - - - - - -
45 23.0 Vietnam - - - - - - 23 - - -
45 23.0 Guatemala - - - 23 - - - - - -
47 22.0 El Salvador - - - 22 - - - - - -
47 22.0 Taiwan - - - - - - 22 - - -
49 21.0 Costa Rica - - - 21 - - - (0) - -
50 21.0 Malaisia - - - - - - 21 - - -
51 20.0 Macao - - - - - - 20 - - -
51 20.0 Rumänien - - - - 20 - - - - -
53 19.0 Neuseeland - - - - - - 19 - - -
54 8.0 Norwegen 8 - - - - - - - - -
55 8.0 Türkei - - - - - - - - 8 -
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Mosbach: Toto-Lotto-Cup, QB DF am 15.11.2014
91 Teilnehmer aus 6 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Golubytskyi Carolin 1985 FC TBB
2 Mohamed Aida 1976 HUN
3 Schmitz Franziska 1993 OFC Bonn
3 Mesteri-Schmel Viktoria 1996 HUN
5 Knapek Edina 1977 HUN
6 Golya Fruzsina 1994 HUN
7 Krause Charlotte 1993 OFC Bonn
8 Moor Valentina 1995 OFC Bonn
9 Bingenheimer Sandra 1987 FC TBB

10 Dünhölter Anna 1982 ETUF Essen
11 Nattan Sarolta 1979 HUN
12 Zacke Martina 1984 SC Berlin
13 Lupkovics Dora 1993 HUN
14 Jeszenszky Szilvia 1982 HUN
15 Balogh Orsolya 1996 HUN
16 Merkl Roxanne 1988 TSV Bayer 04 Leverkus
17 Behr Leandra 1996 FC TBB
18 Romanus Stephanie 1990 FC Leipzig
19 Mondt Milja 1991 NED
20 Varga Gabriella 1982 HUN
21 Knauer Tamina 1994 FC TBB
22 Stephan Mona 1999 OFC Bonn
23 Fenger Hannah 1992 FC Moers
24 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart
25 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim
26 Werner Sophia 1999 OSC Berlin
27 Müller Lena 1995 Dresdener FC
28 Merkl Larissa 1983 TSV Bayer 04 Leverkus
29 Hampel Eva 1992 FC TBB
30 Teleki Szilvia 1987 HUN
31 Nehl Inke 1993 FC TBB
32 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB
40 Behr Greta 1996 FC TBB
44 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB
47 Behr Kristin 1992 FC TBB
63 Knab Chantal 1998 FC TBB
89 Hoch Adriana 1999 FC TBB
90 Stückert Alexandra 1998 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
HUN 16 10 4
OFC Bonn 8 4 3
FC TBB 13 7 1
TSV Bayer 04 Leverkusen 4 2 0
SC Berlin 7 1 0
PSV Stuttgart 3 1 0
FC Moers 3 1 0
TSG Weinheim 2 1 0
NED 2 1 0
FC Leipzig 2 1 0
OSC Berlin 1 1 0
ETUF Essen 1 1 0
Dresdener FC 1 1 0
FG Schwerin 5 0 0
PSV Weimar 3 0 0
KTF Luitpold München 3 0 0
FSC Jena 3 0 0
TFC Hanau 2 0 0
CZE 2 0 0
TV Feldkirchen 1 0 0
TUS Stuttgart 1 0 0
TSV Laupheim 1 0 0
TG Münster 1 0 0
TG Frankenthal 1 0 0
SV Einheit Altenburg 1 0 0
MTV München 1 0 0
MDA 1 0 0
FRA 1 0 0
FC Fürth 1 0 0



Deutsche Rangliste
Damenflorett Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Fleuret de St.Petersburg St.Petersburg RUS WC/QA 27.02.2014
T2 Reinhold-Würth-Cup Tauberbischofsheim GER WC/QA 15.03.2014
T3 Coupe du Monde Turin ITA WC/QA 22.03.2014
T4 Int. Stauferland-Turnier Göppingen GER U23C/QB 26.04.2014
T5 DEM 2014 DF Tauberbischofsheim GER DM 10.05.2014
T6 Coupe du Monde St-Maur FRA WC/QA 08.11.2014
T7 Toto-Lotto-Cup Mosbach GER QB 15.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
1 116.0 Golubytskyi Carolin 1985 FC TBB 16 (16) 16 - 16 48 20
2 56.0 Wächter Katja 1982 FC TBB 28 (0) 16 - 12 - -
3 46.0 Sauer Anne 1991 FC TBB 2 6 2 - 12 24 -
4 44.0 Bingenheimer Sandra 1987 FC TBB 6 (0) (0) - 20 12 6
5 26.0 Behr Kristin 1992 FC TBB 2 2 (0) 2 8 12 (0)
6 24.0 Schmitz Franziska 1993 OFC Bonn 2 2 (0) (6) 8 (0) 12
7 18.0 Knauer Tamina 1994 FC TBB - (0) (0) (0) 4 12 2
8 18.0 Zacke Martina 1984 SC Berlin - 2 - 8 8 - (6)
9 16.0 Hampel Eva 1992 FC TBB 2 6 2 (2) 4 (0) 2

10 12.0 Romanus Stephanie 1990 FC Leipzig (0) 2 (0) 6 4 (0) (2)
11 12.0 Krause Charlotte 1993 OFC Bonn - (0) (0) (2) 4 - 8
12 10.0 Merkl Roxanne 1988 TSV Bayer 04 Leverku - - - (2) 4 - 6
13 10.0 Nehl Inke 1993 FC TBB (0) (0) - (2) 8 - 2
14 9.0 Moor Valentina 1995 OFC Bonn - (0) - (0) 1 (0) 8
15 8.0 Behr Leandra 1996 FC TBB - - - 6 (1) (0) 2
16 7.0 Merkert Mandy 1987 PSV Stuttgart - - - 6 1 - (0)
17 7.0 Behr Greta 1996 FC TBB - - - 6 1 - (0)
18 6.0 Dünhölter Anna 1982 ETUF Essen - - - (0) - - 6
19 4.0 Ebert Leonie 1999 FC TBB - (0) (0) (0) 4 - -
20 4.0 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB - - - (0) 4 - -
21 4.0 Braun Julia 1997 OFC Bonn - (0) - (0) 4 (0) (0)
22 3.0 Fenger Hannah 1992 FC Moers - - - - 1 - 2
23 3.0 Müller Lena 1995 Dresdener FC - - - - 1 - 2
24 3.0 Merkl Larissa 1983 TSV Bayer 04 Leverku - - - - 1 - 2
25 3.0 Merkert Mona Lisa 1984 PSV Stuttgart - - - 2 1 - (0)
26 2.0 Stephan Mona 1999 OFC Bonn - - - (0) - - 2
27 2.0 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart - - - - - - 2
28 2.0 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim - (0) - (0) (0) - 2
29 2.0 Werner Sophia 1999 OSC Berlin - (0) - (0) (0) - 2
30 2.0 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB - (0) - (0) (0) - 2
31 2.0 Klauck Pia 1981 TSV Bayer 04 Leverku - - - 2 (0) - (0)
32 2.0 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn - (0) - 2 - - -
33 1.0 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC - (0) - (0) 1 - -
34 1.0 Kirschen Kim 1996 SC Berlin - (0) (0) (0) 1 (0) (0)
35 1.0 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin - (0) - (0) 1 - -
36 1.0 Weltzien Silke 1967 KTF Luitpold München - - - (0) 1 - (0)
37 1.0 Hammers Maike 1996 FSC Jena - (0) - (0) 1 - (0)
38 1.0 Bartl Thekla 1994 FC TBB - (0) - (0) 1 - -
39 1.0 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin - - - (0) 1 - (0)
40 1.0 Gollan Natasha 1992 OFC Bonn - - - (0) 1 - (0)
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Deutsche Rangliste
Damenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Junioren QB DF Jena GER JQB 27.09.2014
T2 Tournoi international Bochum GER JWC/JQA 01.11.2014
T3 Coupe du Monde St-Maur FRA WC/QA 08.11.2014
T4 Toto-Lotto-Cup Mosbach GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 Grand Prix Turin ITA GP/QA 29.11.2014
T7 Coupe du Monde Lyon FRA JWC/JQA 13.12.2014
T8 Coupe du Monde Mödling AUT JWC/JQA 11.01.2015
T9 The Artus Court PKO BP Danzig POL WC/QA 17.01.2015
T10 Junioren QB DF Moers GER JQB 01.02.2015
T11 Int. Stauferland-Turnier Göppingen GER U23C/QB 21.03.2015
T12 DEM 2015 DF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T13 DJEM 2015 DF Weinheim GER DM 25.04.2015
T14 Reinhold-Würth-Cup Tauberbischofsheim GER WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4
1 82.2 Behr Leandra 1996 FC TBB 13.2 16 42 8 3
2 60.4 Moor Valentina 1995 OFC Bonn 10.4 14 24 (0) 12
3 34.6 Kirschen Kim 1996 SC Berlin 7.6 6 12 8 1
4 23.8 Frackenpohl Helena 1998 FC TBB 2.8 6 12 - 3
5 23.4 Behr Greta 1996 FC TBB 8.4 8 6 - 1
6 20.4 Ebert Leonie 1999 FC TBB 8.4 - 12 - -
7 19.2 Kinzel Jessica 1996 SC Berlin 4.2 12 2 - 1
8 16.0 Werner Sophia 1999 OSC Berlin 5.0 8 (0) - 3
9 15.8 Müller Lena 1995 Dresdener FC 4.8 8 (0) - 3

10 15.4 Kirschbaum Viviane 1995 FC TBB 6.4 3 6 - -
11 12.0 Posgay Zsofia 1998 PSV Stuttgart 0.0 3 6 - 3
12 11.6 Hohenadel Leilani 1997 TSG Weinheim 3.6 3 2 - 3
13 11.4 Braun Julia 1997 OFC Bonn 5.4 3 2 (0) 1
14 11.4 Völker Johanna 1999 SC Berlin 2.4 6 2 - 1
15 10.0 Weiner Kari 1999 OFC Bonn 1.0 8 (0) - 1
16 10.0 Bartholme Rahel 1996 SC Berlin 4.0 6 (0) - -
17 9.4 Walther Lea-Margarete 1996 SC Berlin 3.4 6 (0) - (0)
18 8.8 Ueltgesforth Pia 1999 FC Moers 1.8 6 - - 1
19 8.6 Stephan Mona 1999 OFC Bonn 0.6 3 2 - 3
20 8.6 Hammers Maike 1996 FSC Jena 4.6 3 (0) - 1
21 7.2 Kirsch Anne 1999 TSG Weinheim 1.2 6 (0) - (0)
22 6.0 Kinzel Josephine 1998 SC Berlin 2.0 3 (0) - 1
23 6.0 Feron Johanna 2000 DFC Düsseldorf 0.0 6 - - -
24 5.2 Bongard Pauline 1997 OFC Bonn 1.2 3 - - 1
25 5.0 Stoss Elisabeth 1997 FSC Jena 1.0 3 - - 1
26 5.0 Greiffer Luise 1996 FC Moers 2.0 3 - - (0)
27 4.4 Müller Sabrina 1999 FC TBB 4.4
28 3.8 Bresler Stella 1997 TB Burgsteinfurt 0.8 3 - - -
29 3.6 Schmidt Ann-Katrin 1997 FG Schwerin 0.6 3 - - (0)
30 3.6 Shigihara Jule 1997 OFC Bonn 3.6
31 3.4 Weimer Cora 1997 MTV Giessen 0.4 3 - - -
32 3.4 Poser Antonia 1998 Mannheimer FC 3.4
33 3.0 Papadopoulou Maria 1996 FC TBB 1.0 1 - - 1
34 3.0 Haupt Anne 1995 PSV Weimar 1.0 1 - - 1
35 3.0 Knab Chantal 1998 FC TBB 1.0 1 (0) - 1
36 3.0 Schmitz Karoline 2000 OFC Bonn 0.0 3 - - -
37 2.8 Olewski Laura 1997 TFC Hanau 0.8 1 - - 1
38 2.6 Eikel Gesine 1996 TG Münster 0.6 1 - - 1
39 2.6 Wagenhals Fabia 1997 Mannheimer FC 2.6
40 2.4 Iwers Charlotte Andrea 1997 OSC Potsdam 1.4 1 - - -
41 2.2 Zatik Zsofia 1996 TG Dörnigheim 1.2 1 - - -
42 2.2 Hulteen Marie 1999 TSG Weinheim 2.2
43 2.0 Zibert Paulina 1997 TV Feldkirchen 1.0 - - - 1
44 2.0 Kölsch Lucy 1997 MTV Braunschweig 1.0 1 - - -
45 1.6 Weltzien Theresa 1997 KTF Luitpold München 0.6 1 - - (0)
46 1.6 Braun Lara 1995 OFC Bonn 0.6 1 - - -
47 1.4 Pfennigschmidt Henriet 1998 FG Schwerin 0.4 1 - - (0)
48 1.4 Krohmer Alice 1999 CTG Koblenz 0.4 1 - - -
49 1.4 Kühborth Victoria 1997 TG Frankenthal 0.4 1 - - (0)
50 1.4 Kohl Anna Sophie 1998 PSV Weimar 0.4 1 - - (0)
51 1.4 Bader Elisa 1996 FC Moers 0.4 1 - - -
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Burgsteinfurt: Int. Turnier, QB HF am 15.11.2014
102 Teilnehmer aus 4 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Uftring Niklas 1993 FC TBB
2 Braun Marius 1989 OFC Bonn
3 Kozlowski Szymon 1994 POL
3 Bachmann Sebastian 1986 FC TBB
5 Sanita Andre 1992 OFC Bonn
6 Kahl Alexander 1993 FC TBB
7 Gustinelli Johann 1987 FC TBB
8 Dörr Georg 1994 TSG Weinheim
9 Perelmann Mark 1994 FG Mannheim-Neckara

10 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim
11 Bullinger Marino 1991 Heidenheimer SB
12 Brüggemann Mirko 1990 TFC Hanau
13 Cegielski Bartosz 1995 POL
14 Raisch Andrej 1994 FC TBB
15 Kaufmann Florian 1984 Heidenheimer SB
16 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn
17 Pfann Florens 1995 OFC Bonn
18 Fark Frederic 1991 OFC Bonn
19 Braun Pascal 1995 FC TBB
20 Elsner Dan 1979 Heidenheimer SB
21 Christen Hendrik 1996 FC TBB
22 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn
23 Gsching Alexander 1989 Heidenheimer SB
24 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal
25 Junghanns Richard 1990 FC TBB
26 Klein Felix 1995 TSG Weinheim
27 Hartmann Markus 1992 FC TBB
28 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn
29 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn
30 Plagemann Florian 1982 FG Rotation Berlin
31 Navas Miguel 1995 BEL
32 Basinski Mikolaj 1992 POL
39 Christen Roman 1966 FC TBB
43 Gombos Tom 1998 FC TBB
53 Borowiak Merlin 1999 FC TBB
59 Hoffmann Henry 1997 FC TBB
78 Murch Sebastian 1995 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
FC TBB 14 9 4
OFC Bonn 13 8 2
POL 6 3 1
TSG Weinheim 4 3 1
Heidenheimer SB 7 4 0
BEL 3 1 0
TFC Hanau 1 1 0
FSV Klarenthal 1 1 0
FG Rotation Berlin 1 1 0
FG Mannheim-Neckarau 1 1 0
TB Burgsteinfurt 7 0 0
TG Dörnigheim 3 0 0
Quernheimer FC 3 0 0
PSV Stuttgart 3 0 0
NED 3 0 0
MTV Giessen 3 0 0
FC Schkeuditz 3 0 0
TSV Speyer 2 0 0
TSG Halle-Neustadt 2 0 0
SV 1845 Esslingen 2 0 0
SC Berlin 2 0 0
HFC Lübeck 2 0 0
FC Berlin Südwest 2 0 0
TSG Bergedorf 1 0 0
TG Münster 1 0 0
Osnabrücker SC 1 0 0
OSC Potsdam 1 0 0
OFC Castrop-Rauxel 1 0 0
Neuwieder FC 1 0 0
Mannheimer FC 1 0 0
MTV Mainz 1 0 0
Fencingteam Bocholt 1 0 0
FSC Cottbus 1 0 0
FC Moers 1 0 0
FC Lütjensee 1 0 0
FC Fürth 1 0 0
CTG Koblenz 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrenflorett Aktive

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 C.I.P. Paris FRA WC/QA 18.01.2014
T2 Florett von St.P. St.Petersburg RUS GP/QA 02.03.2014
T3 Int. Turnier Burgsteinfurt GER QB 08.03.2014
T4 Coppa Citta Venezia Venedig ITA GP/QA 16.03.2014
T5 Löwe von Bonn Bonn GER WC/QA 22.03.2014
T6 DEM 2014 HF Tauberbischofsheim GER DM 10.05.2014
T7 Int. Turnier Burgsteinfurt GER QB 15.11.2014

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7
1 114.0 Joppich Peter 1982 CTG Koblenz 40 2 - 28 28 16 -
2 38.0 Kröplin Moritz 1991 OFC Bonn 2 (0) 8 6 2 20 -
3 34.0 Bachmann Sebastian 1986 FC TBB 6 2 (8) 2 (0) 12 12
4 34.0 Uftring Niklas 1993 FC TBB 2 (0) 12 (0) (0) (8) 20
5 34.0 Gustinelli Johann 1987 FC TBB (0) (0) 20 2 (0) 12 (8)
6 32.0 Braun Marius 1989 OFC Bonn (0) 2 12 (0) 2 (8) 16
7 28.0 Sanita Andre 1992 OFC Bonn (0) 6 8 6 (0) - 8
8 20.0 Fark Frederic 1991 OFC Bonn (0) (0) 16 - 2 (1) 2
9 16.0 Perelmann Mark 1994 FG Mannheim-Neckar 2 - 6 - 2 (4) 6

10 14.0 Kahl Alexander 1993 FC TBB - - 6 - (0) (4) 8
11 14.0 Dörr Georg 1994 TSG Weinheim (0) - 6 (0) (0) (4) 8
12 14.0 Brüggemann Mirko 1990 TFC Hanau - - (2) - - 8 6
13 14.0 Elsner Dan 1979 Heidenheimer SB - - 6 - - 8 (2)
14 12.0 Raisch Andrej 1994 FC TBB (0) - 6 - (0) (4) 6
15 10.0 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn - - (2) - (0) 4 6
16 8.0 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim - - 2 - (0) - 6
17 8.0 Kaufmann Florian 1984 Heidenheimer SB - - 2 - - (1) 6
18 8.0 Christen Hendrik 1996 FC TBB - - 6 - (0) (1) 2
19 8.0 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn - - 6 - (0) (1) 2
20 8.0 Mittelfarwick Thierry 1987 OFC Bonn - - 8 - - (0) (0)
21 6.0 Bullinger Marino 1991 Heidenheimer SB - - - - - - 6
22 6.0 Gsching Alexander 1989 Heidenheimer SB - - (0) - - 4 2
23 6.0 Gollan Aljoscha 1989 OFC Bonn - - 2 - (0) 4 (0)
24 6.0 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz - - 2 - (0) 4 (0)
25 6.0 Lehmann Lucas 1989 FC TBB - - 6 - - (0) -
26 4.0 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal - - 2 - (0) (1) 2
27 4.0 Junghanns Richard 1990 FC TBB - - 2 - (0) (1) 2
28 4.0 Hartmann Markus 1992 FC TBB - - 2 - (0) (1) 2
29 3.0 Klein Felix 1995 TSG Weinheim - - (0) - (0) 1 2
30 3.0 Bair Stephan 1975 PSV Stuttgart - - 2 - - 1 (0)
31 2.0 Pfann Florens 1995 OFC Bonn - - - - - - 2
32 2.0 Braun Pascal 1995 FC TBB - - (0) - - - 2
33 2.0 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn - - (0) - - - 2
34 2.0 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn - - (0) - - (0) 2
35 2.0 Plagemann Florian 1982 FG Rotation Berlin - - - - - - 2
36 2.0 Ziegler Jörn 1994 Heidenheimer SB - - 2 - (0) (0) (0)
37 2.0 Hülsey Marius 1994 TB Burgsteinfurt - - 2 - (0) (0) (0)
38 2.0 Christen Roman 1966 FC TBB - - 2 - - - (0)
39 1.0 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers - - (0) - - 1 (0)
40 1.0 Lerch Lukas 1990 Heidenheimer SB - - (0) - - 1 (0)
41 1.0 Mosbach Dennis 1990 TSV Speyer - - (0) - - 1 (0)
42 1.0 Braatz Eric 1990 TSG Halle-Neustadt - - - - - 1 (0)
43 1.0 Förster Arno 1992 TG Dörnigheim - - (0) - - 1 (0)
44 1.0 Blasczyk Florian 1994 Heidenheimer SB - - - - - 1 -
45 1.0 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn - - (0) - (0) 1 (0)
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Deutsche Rangliste
Herrenflorett Junioren

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 QB Junioren Jena GER JQB 28.09.2014
T2 Coupe de Monde Leszno POL JWC/JQA 11.10.2014
T3 Steinfurter Schloß Burgsteinfurt GER JQB 02.11.2014
T4 Int. Turnier Burgsteinfurt GER QB 15.11.2014
T5 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 21.11.2014
T6 U23-Q und Junioren-QC-TurnierEssen GER U23C/JQC 22.11.2014
T7 Grand Prix Turin ITA GP/QA 30.11.2014
T8 Eden Cup London GBR JWC/JQA 10.01.2015
T9 C.I.P. Paris FRA WC/QA 17.01.2015
T10 Int. Turnier Esslingen GER QB 24.01.2015
T11 Challenge Licciardi Aix-en-Provence FRA JWC/JQA 31.01.2015
T12 Löwe von Bonn Bonn GER WC/QA 07.02.2015
T13 DEM 2015 HF Tauberbischofsheim GER DM 28.03.2015
T14 DJEM 2015 HF Weinheim GER DM 25.04.2015
T15 Florett von St.P. St.Petersburg RUS WC/QA 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4
1 82.2 Veitenheimer Ciaran 1997 TSG Weinheim 7.2 16 42 8 9
2 51.4 Schoppa Dominik 1995 OFC Bonn 8.4 12 6 16 9
3 43.4 Weiner Björn Erik 1996 OFC Bonn 10.4 6 12 12 3
4 33.0 Klein Felix 1995 TSG Weinheim 6.0 14 2 8 3
5 31.4 Braun Fabian 1997 FSV Klarenthal 6.4 8 2 12 3
6 24.8 Tenbergen Paul 1997 OFC Bonn 1.8 8 6 6 3
7 24.0 Marino Salvatore 1997 PSV Stuttgart 3.0 12 6 3 (0)
8 19.8 Christen Hendrik 1996 FC TBB 5.8 8 2 1 3
9 19.4 Braun Pascal 1995 FC TBB 2.4 6 2 6 3

10 17.2 Bappert Alexander 1997 TG Frankenthal 5.2 6 - 6 -
11 15.6 Gonzalez Lorenzo 1997 OFC Bonn 1.6 8 (0) 3 3
12 15.0 Pietsch Lewis 1996 FC Schkeuditz 6.0 6 2 1 (0)
13 14.0 Hamlescher Magnus 1998 OFC Bonn 4.0 6 2 1 1
14 14.0 Hoffmann Henry 1997 FC TBB 2.0 3 - 8 1
15 12.8 Michalczik Jan Christo 1996 OFC Bonn 2.8 1 - 8 1
16 10.4 Heindl Jonas 1996 FC Fürth 2.4 1 - 6 1
17 10.4 Geis Glenn 1999 Neuwieder FC 0.4 3 - 6 1
18 10.0 Pfann Florens 1995 OFC Bonn 0.0 6 - 1 3
19 10.0 Stienhenser Dominik 1996 Osnabrücker SC 3.0 - - 6 1
20 9.6 Pichler Leonardo 1998 OSC Potsdam 1.6 1 - 6 1
21 8.0 Neuhaus Matthias 1995 FC Moers 2.0 3 - 3 (0)
22 7.4 Klein Luis 1999 TSG Weinheim 0.4 3 - 3 1
23 7.2 Gombos Tom 1998 FC TBB 0.2 3 - 3 1
24 7.0 Borowiak Merlin 1999 FC TBB 2.0 1 - 3 1
25 6.8 Moor Justian 1997 TB Burgsteinfurt 1.8 3 - 1 1
26 6.6 Amrein Jan-Marco 1997 PSV Stuttgart 1.6 3 - 1 1
27 6.2 Machetanz Arne 1998 Dresdener FC 0.2 3 - 3 -
28 6.0 Märkle Clemens 1997 PSV Stuttgart 2.0 3 - 1 -
29 4.6 Kröger Philipp 1998 Quernheimer FC 0.6 1 - 3 (0)
30 4.4 Hickel Jassir 1997 PSV Stuttgart 1.4 - - 3 -
31 4.2 Richter Tilman 1998 TSG Halle-Neustadt 0.2 3 - 1 -
32 4.0 Werner Lennart 2000 OFC Bonn 0.0 1 - 3 -
33 4.0 Tiemann Max 1998 Fencingteam Bocholt 0.0 3 - 1 (0)
34 4.0 Schramm Nils 2000 OFC Bonn 0.0 3 - 1 -
35 3.4 Dahlkamp Paul 1998 Walddörfer SV 0.4 3 - (0) -
36 3.0 Vella Rosario 1998 Mannheimer FC 1.0 1 - 1 (0)
37 3.0 Pribik Matthias 1998 PSV Stuttgart 0.0 3 - - -
38 2.6 Schröter Paul-Martin 1998 SC Berlin 0.6 1 - 1 (0)
39 2.6 Loesche Toni 1998 FSC Jena 0.6 1 - 1 -
40 2.6 Hörger Lukas 1996 TSV Neu-Ulm 0.6 1 - 1 -
41 2.6 Klusendick Lennard 1997 PSV Stuttgart 0.6 1 - 1 -
42 2.2 Kruger Konstantin 1997 TB Burgsteinfurt 0.2 1 - 1 (0)
43 2.0 Winkler Tim 1998 SC Berlin 0.0 1 - 1 -
44 2.0 Gassan Tim 1997 FSC Cottbus 0.0 1 - 1 (0)
45 2.0 Grosch Tim 1999 SC Korb 0.0 1 - 1 -
46 2.0 Kruse Ossip 1999 SC Berlin 0.0 1 - 1 -
47 1.6 Erdmann Fabian 1995 MTV Mainz 0.6 (0) - 1 -
48 1.6 Kraft Alexander 1996 TG Neuss 0.6 (0) - 1 -
49 1.6 Dinse Eric 1996 SC Berlin 0.6 1 - (0) -
50 1.4 Murch Sebastian 1995 FC TBB 0.4 1 - - (0)
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Heidenheim: Hartmann Cup, ECC/AJgQ DD am 15./16.11.2014
222 Teilnehmer aus 22 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Cagnin Beatrice 1999 ITA
2 Isola Federica 1999 ITA
3 Bozza Alessandra 1999 ITA
3 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen
5 Von Kerssenbrock Diane 1998 FRA
5 De Marchi Eleonora 1998 ITA
7 Piekarska Barbara 1998 POL
8 Fekete Laura Judit 2000 HUN
9 Yasinskaya Kristina 1998 RUS

10 Tarasova Ekaterina 1998 RUS
11 Konopleva Elizaveta 1998 RUS
12 Segatto Alessandra 1999 ITA
13 Soldatova Anastasia 1999 RUS
14 Billi Sara 1998 ITA
15 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB
16 Zivanovic Jovana 1998 SRB
17 Mesic Ana 1998 CRO
18 Rizzi Andrea Vittoria 1998 ITA
19 Kaczmarska Agnieszka 1998 POL
20 Rabczewska Weronika 1998 POL
21 Moulin Lucie 1998 FRA
22 Brych Barbara 2000 POL
23 Kardos Edina 2000 HUN
24 Grijak Marta 2000 SRB
25 Szabo Viktoria 1999 HUN
26 Spatenkova Anna 1999 CZE
27 Lucani Lola 1999 FRA
28 Molnar Petra 1998 HUN
29 Spengler Lara 1999 FC TBB
30 Nabeth Camille 1998 FRA
31 Egerszegi Alexandra 1999 HUN
32 Gaber Shirwit 1998 EGY
39 Hess Gala 1998 Aachener FC
47 Hilbrig Viktoria 2000 MTV München
49 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach
50 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen
51 Jonas Eva 1999 UFC Frankfurt
64 Geratz Alicia 1998 OFC Bonn
70 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen
76 Meszaros Noemi 1998 FC TBB
79 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn
80 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn
86 Greul Bianca Ines 2000 TSF Ditzingen
92 Wiedmann Anne Leonie 1998 OFC Bonn
98 Crustewitz Djamila 1998 FC Leipzig

100 Heilmann Noemi 1999 VFB Friedrichshafen
104 Teuber Carolin 2001 Heidenheimer SB
104 Masthoff Emma 2000 EFG Essen
107 Ayas Neda 1999 EFG Essen
109 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB
111 Linow Solveig 1999 SC Itzehoe
112 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB
112 Zahn Alicia 2000 FC Offenbach
115 Weigand Laura 1998 FC Leipzig
115 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC
121 Mayer Elin 2000 Darmstädter FC
125 Erdmenger Maria 1998 TG Schwenningen
127 Strecker Leonie 1999 FC Leipzig
129 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB
132 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB
133 Schumacher Carolina 2001 TSV Bayer 04 Leverkus
134 Freier Sina 1999 Heidenheimer SB
142 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV
148 Bühner Theresa 1999 TSF Ditzingen
152 Schilling Verena 1999 PSV Chemnitz

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 20 7 4
HUN 20 5 1
POL 20 4 1
FRA 20 4 1
WMTV Solingen 8 1 1
RUS 20 4 0
SRB 3 2 0
CZE 10 1 0
Heidenheimer SB 7 1 0
FC TBB 2 1 0
EGY 2 1 0
CRO 1 1 0
TUR 14 0 0
OFC Bonn 5 0 0
NED 5 0 0
TSF Ditzingen 4 0 0
EFG Essen 4 0 0
BEL 4 0 0
AUT 4 0 0
TV Wetzlar 3 0 0
TSV Bayer 04 Leverkusen 3 0 0
SWE 3 0 0
SUI 3 0 0
ROU 3 0 0
FC Leipzig 3 0 0
TG Schwenningen 2 0 0
Osnabrücker SC 2 0 0
MTV München 2 0 0
FIN 2 0 0
FC Offenbach 2 0 0
Wuppertaler FC 1 0 0
VFB Friedrichshafen 1 0 0
UFC Frankfurt 1 0 0
TSV Hagen 1 0 0
TSV Berlin-Wittenau 1 0 0
SFV Oschatz 1 0 0
SC Itzehoe 1 0 0
PSV Chemnitz 1 0 0
Neuwieder FC 1 0 0
Lüdenscheider TV 1 0 0



Deutsche Rangliste
Damendegen A-Jugend

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Windmühlenmesser Cup Solingen GER AJgQ 28.09.2014
T2 Stefan-Haukler-Gedächtnis-T. Offenbach GER JQB 05.10.2014
T3 Uhlmann-Cup Laupheim GER JWC/JQA 18.10.2014
T4 Coupe du Monde Helsinki FIN JWC/JQA 08.11.2014
T5 Hartmann Cup Heidenheim GER ECC/AJgQ 16.11.2014
T6 JQB Turnier Osnabrück GER JQB 30.11.2014
T7 Int. A-Jugend DD Turnier Bonn GER AJgQ 07.12.2014
T8 Tournoi de la ville de Dijon Dijon FRA JWC/JQA 18.01.2015
T9 Circuit cadets, DD Bratislava SVK ECC/AJgQ 25.01.2015
T10 Ciudad de Burgos Burgos ESP JWC/JQA 07.02.2015
T11 DJEM 2015 DD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T12 DAJEM 2015 DD Ulm GER DM 09.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5
1 106.4 Treudt-Gösser Kim 1998 WMTV Solingen 14.4 16 12 8 8 48
2 41.4 Mayer Lea 2000 Heidenheimer SB 4.4 8 9 4 - 16
3 30.6 Mantai Karina 1998 TSF Ditzingen 6.6 8 6 8 - 2
4 27.6 Tisch Johanna 1998 Heidenheimer SB 8.6 14 3 (0) - 2
5 27.2 Hanschke Amelie 1998 Heidenheimer SB 8.2 4 9 4 - 2
6 22.0 Meszaros Noemi 1998 FC TBB 9.0 8 3 (0) - 2
7 21.2 Hülshörster Henrike 1998 OFC Bonn 5.2 12 2 - - 2
8 20.6 Spengler Lara 1999 FC TBB 3.6 6 3 - - 8
9 17.4 Kolbinger Brenda 1999 OFC Bonn 3.4 8 4 - - 2

10 17.0 Matondo Olivia 1998 Wuppertaler FC 2.0 4 9 (0) - 2
11 16.2 Mayr Franziska 1999 Heidenheimer SB 2.2 12 2 - - (0)
12 15.2 Hess Gala 1998 Aachener FC 3.2 6 2 - - 4
13 13.4 Geratz Alicia 1998 OFC Bonn 2.4 6 1 - - 4
14 12.5 Löhr Lisa-Marie 2000 WMTV Solingen 3.5 1 4 - - 4
15 10.8 Weigand Laura 1998 FC Leipzig 3.8 3 2 - - 2
16 10.2 Kaschky Sophie 1998 FC Offenbach 2.2 1 3 - - 4
17 9.2 Jonas Eva 1999 UFC Frankfurt 2.2 3 (0) - - 4
18 8.6 Goedejohann Noa Cos 1999 TSV Bayer 04 Leverku 1.6 6 1 - - -
19 7.6 Courouble Marie 1998 Lüdenscheider TV 3.6 2 2 - - (0)
20 7.0 Lentz Helena 2000 TV 1860 Frankfurt 2.0 4 1 - - -
21 6.8 Stepuk Nadja 1998 Düsseldorfer FV 0.8 4 2 - - (0)
22 6.6 Mayer Elin 2000 Darmstädter FC 0.6 3 1 - - 2
23 6.6 Freier Sina 1999 Heidenheimer SB 2.6 1 3 - - (0)
24 6.2 Strecker Leonie 1999 FC Leipzig 1.2 3 (0) - - 2
25 6.2 Ludolf Julia 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.2 2 4 - - (0)
26 5.4 Kuchalski Lea 1998 WMTV Solingen 1.4 3 1 - - (0)
27 5.2 Greul Bianca Ines 2000 TSF Ditzingen 0.2 3 (0) - - 2
28 5.0 Wiedmann Anne Leoni 1998 OFC Bonn 2.0 1 (0) - - 2
29 5.0 Masthoff Emma 2000 EFG Essen 0.0 2 1 - - 2
30 4.8 Erdmenger Maria 1998 TG Schwenningen 0.8 2 (0) - - 2
31 4.4 Hilbrig Viktoria 2000 MTV München 0.4 - - - - 4
32 4.0 Heilmann Noemi 1999 VFB Friedrichshafen 1.0 1 - - - 2
33 3.4 Seeberg Fenja 1998 FC Oldenburg 0.4 1 2 - - (0)
34 3.4 Günther Anne Sophie 1999 UFC Frankfurt 2.4 - 1 - - -
35 3.3 Reinhold Charlotte 1999 EFG Essen 1.3 - 2 - - (0)
36 3.2 Linow Solveig 1999 SC Itzehoe 0.2 1 (0) - - 2
37 3.2 Carducci Lilia 1999 Heidenheimer SB 1.2 2 (0) - - (0)
38 3.0 Crustewitz Djamila 1998 FC Leipzig 1.0 (0) - - - 2
39 3.0 Zahn Alicia 2000 FC Offenbach 0.0 (0) 1 - - 2
40 3.0 Erkens Merit 2001 WMTV Solingen 0.0 3 - - - (0)
41 2.8 Teuber Carolin 2001 Heidenheimer SB 0.8 (0) - - - 2
42 2.7 Ayas Neda 1999 EFG Essen 0.7 - - - - 2
43 2.4 Hees Ronja 1999 TSF Ditzingen 0.4 2 (0) - - (0)
44 2.4 Lippert Melanie 1998 TG Schwenningen 1.4 1 (0) - - (0)
45 2.3 Blöbaum Leonie 1998 Quernheimer FC 1.3 1 - - - -
46 2.2 Günther Anaelle 1999 UFC Frankfurt 2.2 - (0) - - -
47 1.8 Weinholz Shari 1998 WMTV Solingen 0.8 1 (0) - - (0)
48 1.6 Hasselhoff Nina 1999 TV Gladbeck 0.6 1 - - - -
49 1.6 Weiler Chantal 1998 WMTV Solingen 0.6 1 (0) - - (0)
50 1.3 Micic Milena 1999 WMTV Solingen 0.3 1 (0) - - (0)
51 1.2 Wilke Hannah 1999 TSV Hagen 0.2 1 - - - -
52 1.2 Späth Charlotte 2000 Osnabrücker SC 0.2 1 - - - (0)
53 1.2 Schneider Pia 1999 FC Krefeld 0.2 1 - - - -
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Bonn: Tank Rast Cup, ECC/AJgQ HD am 15.11.2014
240 Teilnehmer aus 22 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Belianinov Daniil 1999 RUS
2 Vitelli Gennaro Maria 1998 ITA
3 Marenco Federico 1998 ITA
3 Collin Theo 2000 FRA
5 Preziosi Alessio 1999 ITA
6 De Mola Daniel 1999 ITA
7 Troump Maxime 1998 FRA
8 Dickinson Matthew 1999 GBR
9 Grebennikov Sergei 1998 RUS

10 Canzoneri Davide 1998 ITA
11 Limarev Ivan 1998 RUS
12 Pashikyan Edgar 1998 RUS
13 Loyola Neisser 1998 BEL
14 Cuomo Valerio 1998 ITA
15 Michalak Damian 1999 POL
16 Stigant Devlin 1999 GBR
17 Guerra Federico 1999 ITA
18 Meuti Andrea 1998 ITA
19 Caudo Domenico 1998 ITA
20 Elsayed Ahmed 1998 EGY
21 Bushuev Ivan 1999 RUS
22 Fernandez Perez Javier 1998 ESP
23 Serhovets Maksim 2000 EST
24 Toracca Lorenzo 1998 ITA
25 Balcar Josef 1998 CZE
26 Clercx Robin 1998 BEL
27 Zancanella Amedeo 1998 ITA
28 Zurcher Clement 1998 FRA
29 Rudykh Daniil 1999 RUS
30 Eskov Ruslan 1998 EST
31 Jordan Rene 1998 TSV Bayer 04 Leverkus
32 Stormark Jorgen 1999 NOR
40 Steinert Pascal 1999 WMTV Solingen
43 Zur Mühlen Lars 1998 TSV Bayer 04 Leverkus
44 Bopp Eduard 1998 PSV Trier
54 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn
56 Greul Simon 1998 TSF Ditzingen
63 Lugauer Justin 1998 FV Heidelberg 2009
65 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB
66 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen
68 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB
80 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB
85 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB
91 Hoch Andre 1998 FC TBB

102 Oleak Sebastian 1999 KSZU Meiningen
105 Esser Lennart 2000 TSV Bayer 04 Leverkus
107 Petersen Cornelius 1998 SV Einheit Altenburg
109 Weise Max 2001 TSG Reutlingen
110 Helbig Niclas 2000 FC Bischofswerda
111 Fischer Artur 2000 FC Leipzig
113 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen
115 Erkens Roman 2000 WMTV Solingen
120 Mockl Vincent 1998 TV Augsburg
121 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB
123 Gudera Jonas 1999 FV Heidelberg 2009
124 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB
125 Sitter Daniel 1998 SV Waldkirch
126 Stange Simon 1999 WMTV Solingen
134 Mezes Christian 2000 Heidenheimer SB
135 Morgenstern Eric 1999 FC Oelsnitz
136 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB
138 Reitz Lennart 1999 FK Hannover
144 Fleischer Sandro-Leon 1998 FC Grunewald
152 Röhm Louis 2000 TSG Reutlingen
154 Müller Dean 2000 TSV Bayer 04 Leverkus

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
ITA 20 11 4
FRA 20 3 2
RUS 19 6 1
GBR 15 2 1
BEL 14 2 0
EST 4 2 0
NOR 11 1 0
CZE 8 1 0
POL 7 1 0
TSV Bayer 04 Leverkusen 5 1 0
ESP 3 1 0
EGY 3 1 0
SUI 14 0 0
TUR 10 0 0
SWE 7 0 0
Heidenheimer SB 7 0 0
BLR 7 0 0
NED 5 0 0
LUX 5 0 0
FC TBB 5 0 0
WMTV Solingen 4 0 0
TSG Reutlingen 4 0 0
SVK 3 0 0
Wiesbadener FC 2 0 0
TV Augsburg 2 0 0
TSV Berlin-Wittenau 2 0 0
SV Waldkirch 2 0 0
PSV Trier 2 0 0
FV Heidelberg 2009 2 0 0
AUT 2 0 0
VFB Friedrichshafen 1 0 0
TV 1860 Frankfurt 1 0 0
TSF Ditzingen 1 0 0
TG Schwenningen 1 0 0
SV Einheit Altenburg 1 0 0
SV Böblingen 1 0 0
ROU 1 0 0
Quernheimer FC 1 0 0
OFC Bonn 1 0 0
Mannheimer FC 1 0 0



Deutsche Rangliste
Herrendegen A-Jugend

OSP TBB
Saison 2014/15

erstellt am 17.11.2014

Qualifikationsturniere:
T1 Challenge Dr Emile Gretsch Luxembourg LUX JWC/JQA 20.09.2014
T2 North German Open Osnabrück GER AJgQ 04.10.2014
T3 Trophäe der Friedensstadt Osnabrück GER JQB 05.10.2014
T4 Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER JQB 01.11.2014
T5 Tank & Rast Cup Bonn GER ECC/AJgQ 15.11.2014
T6 Memorial de Martinengo Bratislava SVK JWC/JQA 22.11.2014
T7 Uhlmann-Cup Laupheim GER JQB 07.12.2014
T8 Trophee Maitre Roger Nigon Basel SUI JWC/JQA 17.01.2015
T9 Circuit cadets, HD Bratislava SVK ECC/AJgQ 25.01.2015
T10 Zeppelin-Turnier Friedrichshafen GER AJgQ 01.02.2015
T11 Coupe du Monde Riga LAT JWC/JQA 08.02.2015
T12 DJEM 2015 HD Leverkusen GER DM 25.04.2015
T13 DAJEM 2015 HD Meiningen GER DM 02.05.2015

Pl. Pkte Name Jg Nation/Verein üP T1 T2 T3 T4 T5
1 39.6 Jordan Rene 1998 TSV Bayer 04 Leverku 4.6 - 12 2 9 12
2 37.0 Kondring Philipp 1998 Heidenheimer SB 7.0 - 14 2 12 2
3 32.8 Beyrle Joshua 1999 Heidenheimer SB 2.8 - 6 4 18 2
4 26.0 Fröschl Lucas 1998 Heidenheimer SB 3.0 - 12 (0) 9 2
5 25.2 Meszaros Maximilian 1998 FC TBB 4.2 - 6 4 9 2
6 24.4 Jäger Leon 1998 Heidenheimer SB 5.4 - 6 9 4 (0)
7 23.4 Birkenmaier Marco 1999 VFB Friedrichshafen 5.4 - 8 4 4 2
8 19.0 Seyd Julian Dominic 1999 OFC Bonn 0.0 - 6 9 (0) 4
9 18.8 Seidel Rudger 1998 Heidenheimer SB 2.8 - 3 2 9 2

10 16.0 Stange Simon 1999 WMTV Solingen 2.0 - 3 - 9 2
11 14.0 Hellinger Yannic 1998 FC TBB 2.0 - 8 2 2 (0)
12 12.6 Zur Mühlen Lars 1998 TSV Bayer 04 Leverku 0.6 - 6 (0) 2 4
13 12.6 Hoch Andre 1998 FC TBB 3.6 - 1 2 4 2
14 12.6 Sitter Daniel 1998 SV Waldkirch 0.6 - 8 2 - 2
15 12.0 Gudera Jonas 1999 FV Heidelberg 2009 0.0 - 8 (0) 2 2
16 11.0 Greul Simon 1998 TSF Ditzingen 2.0 - 3 2 - 4
17 10.0 Schulze Finn 1999 TSG Reutlingen 5.0 - 3 2 (0) (0)
18 9.4 Fendt Lucas 1999 TG Schwenningen 0.4 - 3 4 - 2
19 9.4 Conradt Leonard 1998 WMTV Solingen 0.4 - 3 4 2 -
20 9.2 Pleitz Benjamin 1999 FC TBB 0.2 - 1 4 2 2
21 8.0 Helbig Niclas 2000 FC Bischofswerda 0.0 - 6 (0) (0) 2
22 7.8 Petersen Cornelius 1998 SV Einheit Altenburg 5.8 - - - (0) 2
23 7.4 Mockl Vincent 1998 TV Augsburg 0.4 - 1 4 - 2
24 7.2 Bopp Eduard 1998 PSV Trier 0.2 - 3 - - 4
25 7.0 Helmke Christopher 1998 Wiesbadener FC 0.0 - 3 (0) 4 (0)
26 6.8 Von Laue Gerrit 2001 TSG Reutlingen 0.8 - 6 - - (0)
27 6.8 Bongard Louis 2000 TSV Bayer 04 Leverku 1.8 - 3 2 - (0)
28 6.0 Morgenstern Eric 1999 FC Oelsnitz 1.0 - 1 2 2 (0)
29 6.0 Noetzel Nico 1998 Quernheimer FC 0.0 - 6 - - (0)
30 5.4 Erkens Roman 2000 WMTV Solingen 0.4 - 3 (0) (0) 2
31 5.4 Lotter Hugo 1999 SV Waldkirch 0.4 - 1 2 2 (0)
32 5.2 Weise Max 2001 TSG Reutlingen 0.2 - 3 - - 2
33 5.0 Steinert Pascal 1999 WMTV Solingen 0.0 - 1 - - 4
34 5.0 Lugauer Justin 1998 FV Heidelberg 2009 0.0 - 1 - - 4
35 5.0 Esser Lennart 2000 TSV Bayer 04 Leverku 0.0 - 1 2 - 2
36 5.0 Fischer Artur 2000 FC Leipzig 0.0 - 3 (0) (0) 2
37 3.8 Fröschl Carl-Noah 1999 Heidenheimer SB 0.8 - 1 (0) 2 (0)
38 3.6 Pyschik Paul-Philipp 1999 TV 1860 Frankfurt 0.6 - 1 2 - (0)
39 3.4 Oleak Sebastian 1999 KSZU Meiningen 0.4 - 1 (0) (0) 2
40 3.2 Husemann Luca 1999 EFG Essen 0.2 - 3 - (0) (0)
41 3.0 Fleischer Sandro-Leon 1998 FC Grunewald 0.0 - 1 2 (0) (0)
42 3.0 Werthmann Lando 1998 Mannheimer FC 0.0 - 3 - (0) (0)
43 3.0 Haas Luca 2001 FR Hochwald-Wadern 0.0 - 3 - - (0)
44 3.0 Kuhl Jonas 1998 Fechtclub Radebeul 0.0 - 3 - (0) (0)
45 2.2 Walther Johannes 1998 KSZU Meiningen 1.2 - 1 (0) - -
46 2.0 Mezes Christian 2000 Heidenheimer SB 0.0 - (0) 2 (0) (0)
47 2.0 Twent Manuel 1998 Osnabrücker SC 0.0 - (0) (0) 2 -
48 2.0 Eutinger Maximilian 2000 Heidenheimer SB 0.0 - (0) 2 - -
49 1.8 Kelpe Henning 1998 FG Segeberg 1.8
50 1.6 Essig Andre 1999 FC Ravenstein 0.6 - 1 (0) - (0)
51 1.4 Krappatsch Robin 1998 FC TBB 0.4 - 1 (0) (0) (0)
52 1.2 Reitz Lennart 1999 FK Hannover 0.2 - 1 (0) - (0)
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Nürnberg: Trichter, DS A-Jgd., Test DS am 15.11.2014
17 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Kuhn Shannen 2001 TSG Eislingen
2 Kramer Annette 2000 TSG Eislingen
3 Treffkorn Celina 2001 TSG Eislingen
3 Hartmann Lea 2000 TSG Eislingen
5 Pflaum Sarah 2000 FR Nürnberg
6 Hohlfeld Lisa 2000 FC Würth Künzelsau
7 Singer Paula 2000 FR Nürnberg
8 Knapp Jana Sophie 2000 KTF Luitpold München
9 Daskova Viktorie 1999 CZE

10 Deutschmann Lucy 2001 TSV Weilheim
11 Sohne Viktoria 1999 TSV Grünwald
12 Delaus Alexandra 1999 TV Achern
13 Falb Rosa 2001 KTF Luitpold München
14 Schopf Laura 2000 MMX Fecht Club Pforzh
15 Mescherjakow Sofia 2000 MMX Fecht Club Pforzh
16 Ehresmann Victoria 2000 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 32-KO Finale
TSG Eislingen 4 4 4
FR Nürnberg 3 3 2
KTF Luitpold München 2 2 1
FC Würth Künzelsau 1 1 1
MMX Fecht Club Pforzheim 2 2 0
TV Achern 1 1 0
TSV Weilheim 1 1 0
TSV Grünwald 1 1 0
FC TBB 1 1 0
CZE 1 1 0

Nürnberg: Trichter, DS B-Jgd. ä.Jg., Test DS am 15.11.2014
12 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Singer Paula 2000 FR Nürnberg
2 Pflaum Sarah 2000 FR Nürnberg
3 Eifler Nele 2000 FC TBB
4 Treffkorn Celina 2001 TSG Eislingen
5 Falb Rosa 2001 KTF Luitpold München
6 Stapf Vienna 2001 FC Würth Künzelsau
7 Cernajova Adela 2000 CZE
8 Ehresmann Victoria 2000 FC TBB
9 Hohlfeld Lisa 2000 FC Würth Künzelsau

10 Deutschmann Lucy 2001 TSV Weilheim
11 Breitkreutz Laura 2000 FC TBB
12 Hahn Lea-Christin 2000 TSG Eislingen

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 3 3 2
FR Nürnberg 2 2 2
TSG Eislingen 2 2 1
FC Würth Künzelsau 2 2 1
KTF Luitpold München 1 1 1
CZE 1 1 1
TSV Weilheim 1 1 0

Nürnberg: Trichter, DS B-Jgd. j.Jg., Test DS am 15.11.2014
24 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Lechel Annika 2002 FC Würth Künzelsau
2 Schillinger Ylvi 2002 FC TBB
3 Nagel Alina 2003 FC TBB
4 Mäschke Clara 2002 MMX Fecht Club Pforzh
5 Kramer Violetta 2002 TSG Eislingen
6 Kuzmin Tais 2002 FC TBB
7 Neumann Lea 2002 TSG Eislingen
8 Brunner Emma 2003 FC Würth Künzelsau
9 Hornung Julia 2002 TSV Weilheim

10 Blazic Chiara 2002 FC TBB
11 Fromme Leonie 2002 Königsbacher SC Koble
12 Kahn Alina 2002 Königsbacher SC Koble
13 Wirth Olivia 2003 FC Würth Künzelsau
14 Straub Fanny 2003 FR Nürnberg
15 Buchmann Vivien 2002 FR Nürnberg
16 Tuncer Nadja 2003 FC Würth Künzelsau
24 Breitkreutz Tamara 2003 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 5 4 3
FC Würth Künzelsau 4 4 2
TSG Eislingen 2 2 2
MMX Fecht Club Pforzheim 1 1 1
Königsbacher SC Koblenz 4 2 0
FR Nürnberg 3 2 0
TSV Weilheim 1 1 0
CZE 3 0 0
Tübinger SF 1 0 0



Nürnberg: Trichter, HS B-Jgd. ä.Jg., Test HS am 15.11.2014
24 Teilnehmer aus 3 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Haag Louis 2000 FC TBB
2 Heins Michel 2000 FC Würth Künzelsau
3 Kapustin Danil 2001 CZE
4 Fichtenkamm Philipp 2000 Königsbacher SC Koble
5 Schlaffer Leon 2000 FR Nürnberg
6 Mobius Jakub 2000 CZE
7 Wagner Pascal 2001 TSG Eislingen
8 Weniger Daniel 2001 FC TBB
9 Baumler Jonas 2000 TSV Weilheim

10 Springer Colm 2000 TSV Weilheim
11 Riveros Teruel Carlos (E) 2001 ESP
12 Liersch Ferdinand 2001 Königsbacher SC Koble
13 Hofmann Björn 2001 FC TBB
14 John David 2001 FR Nürnberg
15 Pribil Marc 2000 TSG Eislingen
16 Carreras Mateu 2000 KTF Luitpold München

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 3 3 2
CZE 3 2 2
TSG Eislingen 4 2 1
FR Nürnberg 4 2 1
Königsbacher SC Koblenz 2 2 1
FC Würth Künzelsau 2 1 1
TSV Weilheim 2 2 0
KTF Luitpold München 1 1 0
ESP 1 1 0
MTV Mainz 1 0 0
MMX Fecht Club Pforzheim 1 0 0

Nürnberg: Trichter, HS B-Jgd. j.Jg., Test HS am 15.11.2014
26 Teilnehmer aus 3 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Kuzmin Leon 2002 FC TBB
2 Buhr Sören 2002 Königsbacher SC Koble
3 Pfundner Luis 2002 MMX Fecht Club Pforzh
4 Gauss Eric 2002 FC Würth Künzelsau
5 Riveros Teruel Gonzalo (E) 2003 FC Würth Künzelsau
6 Funke Timon 2003 FC Würth Künzelsau
7 Schweiger Maximilian 2002 MMX Fecht Club Pforzh
8 Holzenbein Adrian 2002 Königsbacher SC Koble
9 Abele Nick 2002 FC Göppingen

10 Kremer Leon 2002 FC TBB
11 Graner Simon 2003 FC TBB
12 Vitak Jaroslav 2002 CZE
13 Biedler Markus 2002 MMX Fecht Club Pforzh
14 Von Buch Simon 2003 TSG Eislingen
15 Hahn Jai-Julian 2002 TSG Eislingen
16 Dretvic Noel 2003 TSG Eislingen
19 Maier Yannic 2003 FC TBB
21 Rogler Moritz 2003 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC Würth Künzelsau 4 3 3
MMX Fecht Club Pforzheim 3 3 2
Königsbacher SC Koblenz 2 2 2
FC TBB 5 3 1
TSG Eislingen 4 3 0
FC Göppingen 1 1 0
CZE 1 1 0
TV Garmisch 1 0 0
TSV Weilheim 1 0 0
MTV München 1 0 0
FR Nürnberg 1 0 0



Nürnberg: Trichter, DS Schüler m.Jg., Test DS am 15.11.2014
36 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Ziob Laura 2004 Königsbacher SC Koble
2 Lackmann Xenia 2004 TV Achern
3 Tieftrunk Marie 2004 Königsbacher SC Koble
4 Hirschfeld Anastasija 2005 TV Achern
5 Buchner Chayenne 2004 FR Nürnberg
6 Muhammad Rabea 2005 FC Würth Künzelsau
7 Eze Chidinma 2005 FR Nürnberg
8 Sperber Ellen 2004 FC Würth Künzelsau
9 Cadao Leonie 2004 FR Nürnberg

10 Hardl Sarah 2004 FR Nürnberg
11 Schopf Annabell 2004 MMX Fecht Club Pforzh
12 Castle Leonie 2004 MTV Mainz
13 Demmelhuber Carmen 2004 FR Nürnberg
14 Hartmann Kora Jasmin 2004 FC Würth Künzelsau
15 Schneck Soraya 2005 FR Nürnberg
16 Bremerich Lilly 2004 Königsbacher SC Koble
18 Keim Anne 2004 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FR Nürnberg 12 6 2
FC Würth Künzelsau 8 3 2
Königsbacher SC Koblenz 4 3 2
TV Achern 2 2 2
MTV Mainz 2 1 0
MMX Fecht Club Pforzheim 1 1 0
TSG Eislingen 3 0 0
CZE 2 0 0
TV Wetzlar 1 0 0
FC TBB 1 0 0

Nürnberg: Trichter, HS Schüler m.Jg., Test HS am 15.11.2014
22 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Holz Mick 2004 TV Wetzlar
2 Funk Andrej 2004 FC TBB
3 Lorschiedter Yannik 2004 FR Nürnberg
3 Wahl Louis 2004 TSG Eislingen
5 Funk Eduard 2004 FC TBB
6 Simon Kloos 2004 TSG Eislingen
7 Dischinger Pius 2004 FR Nürnberg
8 Kurbis Jarl 2005 TV Garmisch

10 Wolf Julian 2005 TSG Eislingen
11 Wittmann Liam 2004 TV Garmisch
12 Edel Mark 2004 FC Würth Künzelsau
13 Nicklas Soren 2004 FC Würth Künzelsau
14 Muller Marcel 2005 FC Würth Künzelsau
15 Schonholz Pascal 2005 TSG Eislingen
16 Rogler Jakob 2004 FC TBB
18 Wolf Robin 2004 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
TSG Eislingen 7 4 2
FC TBB 4 3 2
FR Nürnberg 2 2 2
TV Garmisch 3 2 1
TV Wetzlar 1 1 1
FC Würth Künzelsau 4 3 0



Tauberbischofsheim: azubiJump-Cup, DF B-Jugend ä.Jg., Test DF am 15.11.2014
15 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Wand Paula Luise 2001 FSC Jena
2 Poslovsky Maike 2001 FC TBB
3 Jansen Greta 2001 FC Moers
4 Hubold Lena 2001 PSV Weimar
5 Morgenroth Julia 2001 TUS Osterburg Weida
6 Woldt Sarah 2001 Eintracht Duisburg
7 Voeste Mara Sofie 2001 VFL Bochum
8 Geyer Emma 2001 TFC Hanau
9 Karakoc Zoe 2001 FC TBB

10 Heck Jacqueline 2001 FC TBB
11 Hengelhaupt Anna 2001 PSV Weimar
12 Thome Esther 2001 TG Würzburg
13 Henke Antonia 2001 PSV Weimar
14 Schoch Katharina 2001 SV 1845 Esslingen
15 Buddendick Daria 2001 Wiesbadener FC

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
PSV Weimar 3 3 1
FC TBB 3 3 1
VFL Bochum 1 1 1
TUS Osterburg Weida 1 1 1
TFC Hanau 1 1 1
FSC Jena 1 1 1
FC Moers 1 1 1
Eintracht Duisburg 1 1 1
Wiesbadener FC 1 1 0
TG Würzburg 1 1 0
SV 1845 Esslingen 1 1 0

Tauberbischofsheim: azubiJump-Cup, DF B-Jugend j.Jg., Test DF am 15.11.2014
10 Teilnehmer aus 3 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Zichler Melanie 2002 FC TBB
2 Schmidt Marie 2002 TFC Hanau
3 Bianchini Francesca 2002 ITA
4 Philipp Angelina 2002 TFC Hanau
5 Zanner Anais-Sophie 2002 TG Dörnigheim
6 Krebs Sarah 2002 TG Dörnigheim
7 Müller Emilie 2002 FSC Jena
8 Kossiwakis Christina Maria 2002 Wiesbadener FC
9 Gröninger Malina 2002 TFC Hanau

10 Cigankova Carolina 2002 SVK

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
TFC Hanau 3 3 2
TG Dörnigheim 2 2 2
Wiesbadener FC 1 1 1
ITA 1 1 1
FSC Jena 1 1 1
FC TBB 1 1 1
SVK 1 1 0

Tauberbischofsheim: azubiJump-Cup, HF B-Jugend ä.Jg., Test HF am 15.11.2014
12 Teilnehmer aus 2 Nationen

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Renner Moritz 2001 Mannheimer FC
2 Kuhlmann Kester 2001 FC TBB
3 Tanzini Filippo 2001 ITA
4 Rossi Leonardo 2001 TFC Hanau
5 Djawadi Nikolai 2001 FC Fürth
6 Kutsyi Leon 2001 TUS Stuttgart
7 Meier Richard 2001 TG Würzburg
8 Lochner Jan-Christoph 2001 FC TBB
9 Beck Lukas 2001 FC Fürth

10 Klaus Felix 2001 TSV Neu-Ulm
11 Ahrens Falk 2001 TSF Ditzingen
12 Alscher Kai 2001 PSV Stuttgart

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 2 2 2
FC Fürth 2 2 1
TUS Stuttgart 1 1 1
TG Würzburg 1 1 1
TFC Hanau 1 1 1
Mannheimer FC 1 1 1
ITA 1 1 1
TSV Neu-Ulm 1 1 0
TSF Ditzingen 1 1 0
PSV Stuttgart 1 1 0



Tauberbischofsheim: azubiJump-Cup, HF B-Jugend j.Jg., Test HF am 15.11.2014
20 Teilnehmer

Platz Name Jg. Nat/Verein

1 Borowiak Arwen 2002 FC TBB
2 Williams David 2002 FC TBB
3 Faul Paul-Luca 2002 FC TBB
4 Rieger Laurenz 2002 Mannheimer FC
5 Fabinger Nils 2002 FC Moers
6 Hellmund Vincent 2002 PSV Stuttgart
7 Märkle Felix 2002 PSV Stuttgart
8 Braun Noah 2002 OFC Bonn
9 Frohwein Moritz 2002 TG Dörnigheim

10 Liebscher David 2002 OFC Bonn
11 Loesche Teo 2002 FSC Jena
12 Weinig Luis 2002 FC TBB
13 Kato reise Thomas 2002 SKG Oberhöchstadt
14 Ruth Lorenz 2002 TFC Hanau
15 Wiefel Cedrik 2002 FSC Jena
16 Lammer Tim-Lorenz 2002 FC TBB
17 See Benedikt 2002 FC TBB

Nat/Verein Teiln. 16-KO Finale
FC TBB 6 5 3
PSV Stuttgart 2 2 2
OFC Bonn 2 2 1
FC Moers 2 1 1
Mannheimer FC 1 1 1
FSC Jena 2 2 0
TG Dörnigheim 2 1 0
TFC Hanau 2 1 0
SKG Oberhöchstadt 1 1 0


